
Apartmán U vleku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10. - 31.03.

1.200,- Kč/ap./noc + energie při obsazenosti do 4 osob.

Každá další osoba + 200,- Kč/noc/os.

Cena zahrnuje:

Ubytování, rekreační poplatek, povlečení, parkování u objektu.

Cena nezahrnuje:

Elektrickou energii, kterou hosté zaplatí na základě spotřebovaných kW. Cena za 1 kW = 5 Kč.

Letní sezona - ceny

01.04. - 30.9.

1.200,- Kč/ap./noc + energie při obsazenosti do 4 osob.

Každá další osoba + 200,- Kč/noc/os.

Cena zahrnuje:

Ubytování, rekreační poplatek, energie, povlečení, parkování u objektu.

Cena nezahrnuje:

Elektrickou energii, kterou hosté zaplatí na základě spotřebovaných kW. Cena za 1 kW = 5 Kč.

Slevy:

Pro malé děti bez nároku na lůžko poskytujeme slevy.

Stravování

V blízkosti několik restaurací s teplou kuchyní.




